מירב חדד

מבוסס על מדריך שנכתב ע"י

שמעונה גינצבורג

כתיבה הגרסה המקורית

פרופ' שמעונה גינצבורג

הערות לגרסה המקורית

פרופ' אבינעם אדם, ד"ר דרור בר ניר,
ד"ר שרה ויסנברג, ד"ר יוסף ורבין, ד"ר יואל קלמס

הערות לגרסה החדשה

ד"ר אלון מרכוס

פנימי. לא למכירה ולא להפצה.

מק"ט 92043-5-01-3

© תשס"ב – 2002. כל הזכויות שמורות לאוניברסיטה הפתוחה (עודכן 2014)

בית ההוצאה לאור של האוניברסיטה הפתוחה, רח' קלאוזנר 16, רמת-אביב, ת"ד 39328, תל-אביב 61392.

The Open University of Israel, 16 Klausner St., Ramat Aviv, P.O.Box 39328, Tel-Aviv, 61392. Printed in Israel.